

נענן של שבח

מס' 3868. יום שישי כה באייר, 7.5.2021

שבת שלום



קולאזאוו - צונת החתונות - מלף טוב!

לדניאל פוקס ותומא ספיר - לנישואיהם, להדס ואהרלה, לעפרה ורט, למריט ולמסכה

לנוצה דמיר ומתן רבינוביץ - לנישואיהם אתמול, לפילי ולכל המסכה

למחר ורון מדאר הלוי - לנישואיהם היום, לאתני, לדני ולכל המסכה

סיכום שנת 2020: ערב שיתוף ציבור

ביום שלישי 11.5 בשעה 20:00 במועדון (כן ממש בלייב! לא בזום!) ניפגש לערב הצגת סיכום שנת 2020 – בתחומי העסקים הקהילה והמשק. מצגות בנושא יישלחו היום לחברים, ואפשר למצוא אותן באתר נען. הערב ישודר בערוץ 900.

מחכים לכם, צוות הניהול ומחלקת הכספים

זמן תרבות: האירועים הקרובים

חולדת שפולות

"דם יזע ודמעות" – הרכב הג'אז בניצוחו של יוסי רגב - מזמינים אתכם לאחה"צ של מוזיקה וכיף. שישי 14.5 בשעה 18:00 ברחבת חדר האוכל.

פסטיבל ביכורי הבירה – חוזרים לבוסתן עם מה שבאמת חשוב בחיים - בירה וחברים! שבת 15.5 משעה 18:00 ועד הבקבוק האחרון.

חגיגת שבועות וביכורים – יום שני 17.5

16:00-17:30 – יריד תחנות והפעלות באורווה (מומלץ להביא בגדים להחלפה)

17:30 – התהלוכה החקלאית יוצאת לדרכה!

18:00 – טקס שבועות בשדה

סקייטפארק – פתיחה חגיגית: בקרוב יפתח מתקן סקייטפארק אצלנו בנען - פרויקט קהילתי מקסים בשטח בורות התחמיץ.

בשישי 21.5 בשעה 17:30 נחנך את המתחם החדש.

בקרוב נפרסם את כל הפרטים על תהליך העבודה, הדרך שעברנו, והאנשים שחלמו וקידמו. המתחם עדיין בבנייה ולכן המקום נעול עד להשלמת העבודות. אנו מבקשים לא להיכנס עד לפתיחה הרשמית והחגיגית.

נען בוסט: בוקר בריאות – תעשו לעצמכם טובה ושריינו את התאריך: שישי 28.5 בבוקר,

9:00-12:00. שיעורים פתוחים, הרצאות בנושא בריאות הגוף והנפש ויריד בריאות שווה במיוחד. תוכנית אירוע מפורטת תישלח אליכם בהמשך. הפקה משותפת של בריאות ותרבות.

יריד שבוע הספר – המועצה מזמינה ליריד מלא בפעילויות, הפתעות וספרים. רביעי 2.6 בדשא חדר אוכל 16:00-20:00.

ארנונה: הזדמנות אחרונה לערעורי מדידות

מועד נוסף לערעורים מול חברת המדידות – יום שני 10.6 בספריה 15:00-18:00.
אין צורך לתאם, רק להגיע עם התשריט שקיבלתם. הפגישות יהיו בנושאי מדידות בלבד ולא עם נציגי המועצה.
להזכירכם: מועד התשלום הקרוב הוא עד 13.5. לאחר מועד זה עלולים להיות תוספות קנסות. מי שלא הסדיר הוראת קבע – שימו לב שמקבלים את החשבון ומשלמים. לנוחיותכם טלפון מחלקת גבייה במועצה: 08-9274006.

הבהרה חשובה: על בדיקות זכאות להחזרי מס

לאחרונה עדכנו אותנו חברים על כך שפנו אליהם מחברות חיצוניות והציעו להם "בדיקת זכאות להחזרי מס הכנסה". שירות זה מוצע תמורת עמלה מהחזר המס – אם יהיה.
חשוב שתדעו שחברות אלו אינן מודעות לסטטוס "חברי קיבוץ נען במס הכנסה". נען ממוסה לפי פקודת מס הכנסה שמשמעותה: **כל נושא המיסוי מתנהל מול הקיבוץ בלבד.**
מכאן, החזרי מס הכנסה יכולים להתבצע דרך הקיבוץ בלבד, וכל החזר ישיר לחבר הוא בניגוד לחוק.
חבר שיקבל החזר מס האופן ישיר בעקבות דיווח שגוי על מעמדו, יידרש בעתיד להחזירו ואף יעמוד בקובלנה פלילית.
אנא היו ערים לכך והימנעו ממתן הרשאה לחברות חיצוניות לפעול בשמכם.
בשאלות ניתן לפנות לעופר או לדומיניק.
עופר כהן – מנהל כספים

פינת נען: נרשמים ומקבלים עיתון חודשי לתא הדואר

כדי שלא תצטרכו לרוץ לעמדות החלוקה לאסוף את הפינה שלכם ותוכלו להיות רגועים שהעיתון מחכה לכם בתא הדואר, אתם מוזמנים לחפש את טופס ההרשמה בפייסבוק או באתר נען ולהירשם. מלאו את הפרטים פעם אחת, והחל מהגיליון הבא, נשים לכם קבוע עיתון בתא. המון תודה לכל המפרגנים ששלחו תגובות וחימומו לנו את הלב ואת העט. כיף גדול לשמח אתכם. להתראות בסוף החודש, **בנות הפינה**

הרצאה: צוואות וירושות

ביום ראשון הקרוב, 9.5, מוזמנים למפגש בוקר – חושבים קדימה, דואגים למחר – צוואות, ירושות ויפוי כוח. הרצאה ושיח עם עו"ד חובב איתן בנושאים:

- עריכת יפוי כוח מתמשך, על מינוי אפוטרופוס ועל חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות.
- הליכי הירושה והצוואה בקיבוצים וסוגיות הורשה קיבוציות.
- מתן "הנחיות רפואיות מקדימות" וחוק החולה הנוטה למות.

המרצה, עו"ד חובב איתן, בן קיבוץ שובל, בוגר הסנגוריה הציבורית מחוז דרום, עוסק ומתמחה בדיני הירושה והצוואה ומרצה בפקולטות למשפטים.

התכנסות וכיבוד החל מהשעה 9:00. לשומרי הבריאות: גרנולה, יוגורט ופירות. ולכל מי שיחפוץ – קפה ומאפה. תחילת הרצאה 9:30. הכניסה לפי הנחיות התו הירוק. להתראות.

דפנה – אשכול בריאות

לא מטפסים: מתקני המפגן בשטח בר המצווה

בשבת יתרוממו בשטח מפגן האש מגדלים ראשונים לקראת תחילת האימונים של כיתת עופר. מבקשים לא להסתובב בשטח ולא לגעת במתקנים. הורים בבקשה שמרו על ילדיכם. תודה על שיתוף הפעולה.